
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Stručna služba za zajedničke 

poslove

Bočna u XepueroBUHa 
cbeaepaunja Bočne u XepueroBKne
KAHTOH CAPAJEBO
Ci pyma cjiywGa 3a 3aje;iniiiiKe 
nocjiOBe

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO 
Professional Office for Common affairs

Broj: 17-11-12154-1/22
Datum: 23.03.2022. godine

Na osnovu člana 90. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“ broj: 39/14), čl. 6. i 7. 
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma („Službeni glasnik BiH“, broj 90/14) i čl. 6. i 7. 
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo 
broj: 17-02-31298 od 24.12.2014. godine, a u skladu sa članom 6. Uredbe o osnivanju Stručne 
službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo („SI. novine Kantona Sarajevo" br. 5/06 - 
Prečišćeni tekst), načelnik Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo je donio

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuđača putem direktnog sporazuma

Član 1.
(Predmet Odluke)

Prihvata se ponuda ponuđača “GRANUM“ d.o.o. Čapljina u postupku javne nabavke sredstava za 
realizaciju Programa praćenja biljnih bolesti i štetnika za područje Kantona Sarajevo u 2022. godini 
za ukupnu cijenu ponude u iznosu od 880,29 KM bez PDV-a, odnosno 1.029.94 sa PDV-om.

Član 2.
(Zaključenje ugovora)

Na osnovu ove Odluke sa ponuđačem iz člana 1. direktni sporazum u iznosu do 1.000,00 KM 
smatra se zaključenim prilaganjem računa.

Član 3. 
(Stupanje na snagu) 

Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Adresa: Reisa Džemaiudina Čauševića 1.71
000 Sarajevo

Tel: + 387 (0) 33 562-094, Fax: + 387 (0) 33
562-220

Web: http://vlada.ks.gov.ba. E-mail:
sszp@vlada.ks.gov.ba

1/2

http://vlada.ks.gov.ba
mailto:sszp@vlada.ks.gov.ba


Obrazloženje
Na osnovu zahtjeva Ministarstva privrede Kantona Sarajevo broj: 07-05-20-11428/22 od 
18.03.2021. godine za nabavkom sredstava za realizaciju Programa praćenja biljnih bolesti i 
štetnika za područje Kantona Sarajevo u 2022. godini, pokrenuta je predmetna javna nabavka.
U postupku je zaprimljena ponuda ponuđača *‘GRANUM” d.o.o. Čapljina, koja je prihvaćena u 
skladu sa osnovnim principima Zakona o javnim nabavkama i na način koji garantira najbolju 
razmjenu vrijednosti za novac.
Uzimajući u obzir daje ponuda ponuđača “GRANUM“ d.o.o. Čapljina cjenovno korektna, te da 
ponuđač može izvršiti isporuku robe u prihvatljivom roku, ista je prihvaćena u cijelosti.

Novčana sredstva osigurana su u Budžetu Kantona Sarajevo za 2022. godinu na poziciji Stručne 
službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo.

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1,71
000 Sarajevo

Tel: + 387 (0) 33 562-094, Fax: + 387 (0) 33
562-220

Web: http://vlada.ks.gov.ba. E-mail:
sszp@vlada.ks.gov.ba

2/2

http://vlada.ks.gov.ba
mailto:sszp@vlada.ks.gov.ba

